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رنگهاییکهپشههامیپسندند!
گروه بهداشت و سلامت-یک مطالعه جدید نشان داد که برخی رنگ ها پشه ها را بیشتر به خود جذب می کند، 

بنابراین بهتر است از برخی از رنگ ها اجتناب کنید تا گزیده نشوید.
با فرا رسیدن تابستان، پشه ها همزمان با گرم شدن هوا و تابش آفتاب باز می گردند. این حشرات به ویژه در شرایط 
مرطوب تکثیر می شــوند. یک مطالعه اخیر در آمریکا نشــان داد رنگ لباسی که می پوشید می تواند بر جذب پشه ها به 
سمت شما تأثیر بگذارد. تیمی از کارشناسان دانشگاه واشنگتن به سرپرستی »جفری ریفل«، پروفسور زیست شناسی، 
رفتارهای تغذیه ای را در پشه ها بررسی کردند. این کارشناسان به دنبال درک سیستم های حسی پشه ها بودند تا بفهمند 
این حشرات دقیقا چگونه غذای خود را پیدا می کنند. آنها همچنین تفاوت های رفتاری را بین پشه های نر که از شهد 

تغذیه می کنند و نیش نمی زنند با ماده هایی که برای تولید تخم به خون نیاز دارند، بررسی کردند.
آیا همه در برابر پشه ها برابرند؟

ممکن است برخی افراد ادعا کنند که بیش از دیگران مورد طمع این حشرات پرنده  می شوند. ادعایی که می تواند 
اشتباه نباشد. در واقع، ویژگی های خاصی مانند دی اکسید کربن آزاد شده توسط بدن، تعریق، دما و بوی پوست می تواند 
ما را برای پشه ها جذاب کنند. با این حال، به نظر می رسد پشه ها ابتدا با بوی پوست جذب می شوند و این حشره در 
شناسایی آن به مانند هیچ حشره دیگری نیست. پروفسور ریفل در این باره گفت: بوی پوست ما، عرق، نفس ما و دی 
اکسید کربنی که منتشر می کنیم هر کدام جذب کننده های بسیار قوی برای پشه ها هستند. وی در همین باره اضافه کرد: 

و البته رنگ لباس هایی که میپوشیم.
پشه ها چه رنگی را برای نیش زدن دوست دارند؟

نویسندگان این مطالعه می گویند پشه ها بیش از همه جذب رنگ های گرم  می شوند، رنگ هایی که رنگ پوست 
ما را به آنها یادآوری می کند.کارشناسان در این باره می گویند که این حشرات به رنگ های قرمز، نارنجی و سیاه جذب 
می شــوند. بنابراین کســانی که می خواهند طعمه نیش های گزنده پشه ها نشوند باید لباس هایی با رنگ های سبز، آبی 
روشــن، بنفش یا حتی ســفید انتخاب کنند. این رنگ های روشن گرما و نور بیشتری را منعکس می کنند که پشه ها آن 
را دوست ندارند. رنگ بنفش نیز از جمله رنگ هایی بود که توسط پشه ها نادیده گرفته شد. این موضوع به این دلیل 
است که بنفش دارای کوتاه ترین طول موج در بین هر رنگ در طیف نور مرئی است. همچنین از آنجایی که آن ها به 

رنگ های با طول موج بلند مثل قرمز و نارنجی اقبال نشان می دهند، به رنگ بنفش نزدیک نمی شوند.

گروه  بهداشت و سلامت- بر 
اساس یک تحقیق جدید، استرس می 
تواند عوامل ســبک زندگی را که در 
راســتای بهبود عملکرد شناختی در 
افراد مبتلا به بیماری آلزایمر و ســایر 
اشــکال زوال عقل اثرگذار هســتند، 

تضعیف کند.
در مطالعــه ای که از طریق مجله 
آلزایمر و زوال عقل منتشر شده است، 
محققان موسسه کارولینسکا در سوئد 
گــزارش دادند که مزایای شــناختی 
مرتبط با احســاس دریافت پاداش و 
تجربیات مثبت زندگی، به واســطه 
استرس فیزیولوژیکی و روانی کاهش 

می یابند.
 Manasa Shanta دکتــر 
Yerramalla، نویســنده اصلــی 
مطالعه و محقق پســا دکترا در بخش 
نوروبیولوژی موسســه کارولینسکا، 
گفت: این نتایج ممکن است پیامدهای 
بالینی مختلفی به همراه داشته باشند، 
زیرا مجموعه تحقیقات گسترده نشان 
می دهند که تمرینات تمرکز حواس 
و مدیتیشــن ممکن اســت ســطح 
کورتیــزول را کاهش داده و عملکرد 
شــناختی را بهبود ببخشند. از این رو 
اســتراتژی های متفــاوت مدیریت 

استرس می توانند مکمل خوبی برای 
مداخلات مربوط به شیوه زندگی در 

پیشگیری از آلزایمر باشند.
بر اساس یک سری از پژوهش ها 
که از طریق وب سایت کتابخانه ملی 
پزشــکی آمریکا در دسترس هستند، 
نمرات شاخص ذخیره شناختی قوی 
)CRI(، دارای مزیتــی محافظتی در 
برابر زوال شناختی میان افراد مبتلا به 

آلزایمر هستند.
 نمرات بالاتــر CRI از طریق 
تجــارب زندگی موفقیت آمیز و غنی  
و همچنین عواملی مانند پیشــرفت 
تحصیلی بالاتر، مشاغل پیچیده، ادامه 
فعالیت  های فیزیکی و اوقات فراغت 
و تعاملات اجتماعی ســالم به دست 

می آیند.
جزئیــات در مورد مطالعه 

استرس و زوال شناختی
در مطالعــه ای جدیــد، ارتباط 
بین نمرات CRI، عملکرد شناختی 
و نشــانگرهای زیستی برای بیماری 
آلزایمــر در 113 شــرکت  کننده از 
کلینیک حافظه در بیمارستان موسسه 
کارولینسکا بررسی شد. گفتنی است 
که به منظور ردیابی ســطح استرس 
شــرکت کننــدگان، اســترس روان  
شناختی یعنی ســطح کورتیزول در 
بزاق نیز مــورد تجزیه و تحلیل قرار 

گرفت.
محققان به این نتیجه رســیدند 
که در حالی کــه نمرات CRI بالاتر 
با عملکرد شناختی بهتر مرتبط است، 

ســطح بالای کورتیزول و به بیان 
دیگر اســترس مــی تواند به 

ســادگی این معادله را بر هم 
بزند.

نمرات CRI بالاتر در 
عین حال بــا حافظه کاری 
قویتر در افرادی که ســطح 

کورتیزول سالم  تری داشتند 
هم مرتبــط بــود. متقابلا در 
افرادی که سطح کورتیزول آنها 

بالا بود و نشانه های قابل ملاحظه ای 
از استرس روانی را نیز نشان می  دادند، 

چنین ارتباطی رویت نشد.
استرس مزمن که می تواند توسط 
عوامل مختلفی از جمله مســئولیت 
هــای مراقبت از نوزاد ایجاد شــود، 
منجــر به افزایش ســطح کورتیزول 

خواهد شد. این فرآیند منفی می تواند 
به هیپوکامپ؛ بخشــی از مغز مرتبط 
با شکل گیری حافظه، آسیب برساند 

و مزایای اثبات شده ذخیره شناختی 
و انعطــاف پذیری عصبی را نفی و به 
طور بالقوه علائم زوال عقل را تشدید 

کند.
مدیتیشن و ذهن آگاهی می 

توانند استرس را کاهش دهند
تجربه کار در مشــاغل پیچیده 

ماننــد خلبانــی، پزشــکی یا حتی 
تحلیلگر امور مالی ممکن اســت به 
ساخت ذخیره شناختی با نمره بالاتر 

کمک کند، اما ســطوح افزایش یافته 
و مداوم اســترس ناشی از این حرفه 
هــا در عین حال منجر بــه افزایش 
ســطح کورتیزول می شود که آن نیز 
بــه نوبه خود خطر ابتلا به زوال عقل 

را افزایش می دهد.
به منظور حفــظ عملکردهای 

شناختی مغز در وضعیت سالم، هر 
یک از افرادی که در حرفه های مذکور 
یا هر شغل پیچیده دیگری فعالیت می 
کنند، باید اســتراتژی های مدیریت 
اســترس مانند مدیتیشــن، ورزش 
فیزیکی یا روان درمانی را به کار گیرند 
تا بتوانند از این طریق خطر افت بیشتر 
زوال شناختی را کاهش دهند. مقابله 
با اســترس یک رویکرد شناخته شده 
در جهت مدیریت علائم و عوارض 
مرتبــط با بیماری آلزایمر اســت. در 
ایــن میان یکی از بهترین و موثرترین 
روش های تخفیف استرس، انتخاب 
و ایجاد محیطی آرام در گوشــه ای از 
خانه و  یا حتی محیط بیرون است. به 
بیان دیگر یک نقطه امن کافی است تا 
بتوان ذهن را برای مدتی هرچند کوتاه 

از شر استرس در امان نگاه داشت.

آنجلا مورل، آســیب شــناس 
گفتار-زبان در بیمارســتان دانشگاه 
جورج تاون، اضافه کرد: شــرکت در 
فعالیــت های تحریک کننده ذهنی نه 
تنها می تواند به تقویت مســیرهای 
عصبی و بهبود حافظه، حل مســئله و 
همچنین مهارت های ارتباطی در افراد 
مبتلا به زوال شناختی کمک کند، بلکه 
با به کار گیــری ذهن قابلیت کاهش 
سطح اســترس و احساسات منفی را 
نیــز در اختیار دارد. بــه عنوان مثال، 
فعالیت  های مبتنی بر زبان مانند داستان 
 گویی، بازی  با کلمات یا بحث در مورد 
رویدادهای جاری می  توانند ابزارهای 
خوبی برای استفاده در بیماران مبتلا به 

اختلالات حافظه باشند.
مورل که در این مطالعه شرکت 
نداشــت، اضافه می کند: امروزه باید 

تاثیر استرس بر عملکردهای شناختی 
بیش از هر زمان دیگری با جدیت در 
نظر گرفته شــود. استرس مزمن می 
تواند بــر حافظه و ارتباطات در افراد 
مبتلا به زوال عقل و حتی افراد ســالم 

تاثیر منفی بگذارد.
به عنوان آســیب شناس گفتار 
زبان، ما اغلب تکنیک های مدیریت 
استرس را در برنامه های درمانی خود 
گنجانده ایم، ماننــد تمرینات تمدد 
اعصاب، تمرین هــای ذهن آگاهی، 
مدیتیشن و یوگا. علاوه بر این، درک 
بهتریــن نحوه مدیریت اســترس در 
کنار برنامه  های تحریک شناختی، در 
ایجاد برنامه  های درمانی شــخصی با 
هدف بهبود کیفیت زندگی افراد مبتلا 
به زوال عقل و همینطور افراد ســالم، 

ارزشمند خواهد بود.

گروه  بهداشــت و سلامت-
اســترس، رژیــم غذایی نامناســب 
و بیماری هــای زمینــه ای از عوامل 
شناخته شــده ریــزش مو به شــمار 

می رود.
کارشناســان می گوینــد کمبود 
ریزمغذی ها و رژیم های غذایی ناسالم 
نیز از دلایل شایع نازک شدن تارهای 

مو و ریزش آن  هستند.
از آنجا که مو ســاختار ضروری 
برای بقا نیســت، بدن استفاده از مواد 
مغذی برای رشــد مــو را در اولویت 

نمی گذارد.
هــر فردی به طور طبیعی روزانه 
۵۰ تا 1۰۰ تار مو از دست می دهد. این 
تعداد معمولا قابل توجه نیســت زیرا 
موهای جدید همزمان در حال رشــد 
هستند. اما مشــکل ریزش مو، زمانی 
به شکل غیرطبیعی و بیمارگونه بروز 
می کند که موهــای جدید، جایگزین 

موهای ریخته نشوند.
ریــزش مو معمولا به یک یا 
چند مورد از عوامل زیر مرتبط 

است:

 سابقه خانوادگی )وراثت(: 
شایع ترین علت ریزش مو یک عامل 
ارثی اســت که با افزایش ســن اتفاق 
می افتــد. این شــرایط »ریزش موی 
آندروژنیک«، طاســی با الگوی مردانه 
و طاسی با الگوی زنانه نامیده می شود. 
معمولاً این نوع ریزش مو به تدریج و 
با الگوهای قابل پیش بینی رخ می دهد.
 تغییــرات هورمونــی و 
شرایط پزشــکی: شرایط مختلفی 
از جمله تغییــرات هورمونی به دلیل 
بارداری، زایمان، یائسگی و مشکلات 
تیروئیــد می توانند باعث ریزش موی 
دائمی یا موقت شوند. »درماتوفیتوز« 
نیز یکی از بیماری های پزشکی است 

که منجر به ریزش مو می شود.
 داروهــا و مکمل ها: ریزش 
مو می تواند یکــی از عوارض جانبیِ 
مصــرف برخی داروها باشــد مانند 
داروهایی که برای ســرطان، آرتریت، 
افســردگی، مشکلات قلبی، نقرس و 

فشار خون بالا استفاده می شوند.
 پرتودرمانی به سر: ممکن 

است موها مثل قبل رشد نکنند.

 یک اتفاق بسیار استرس زا: 
بسیاری از افراد چندین ماه پس از یک 
شوک فیزیکی یا احساسی، نازک شدن 
کلــی مو را تجربه مــی کنند. این نوع 

ریزش مو موقتی است.
 مدل مو و درمان: آرایش بیش 
از حــد مو یا مدل مویــی که موهای 
شما را ســفت می بندد یا می کشِد نیز 
می تواند باعث نوعی ریزش مو به نام 

»آلوپسی کششی« شود.
»آلوپســی« اصطلاح پزشــکی 
اســت که به طور عمومی برای ریزش 

مو به کار می رود.
ایــن ریزش مو می تواند ناشــی 
از نوعی بیماری سیســتم ایمنی بدن 
باشــد که در آن، سیستم ایمنی به بدن 
شــخص حمله می کند و در این نوع، 
فولیکول های مــو را مورد حمله قرار 
می دهد. این بیمــاری می تواند موی 
سراســر بدن را تحت تأثیر قرار دهد. 
بعضی از انواع آلوپسی موقت و بعضی 
دائمی هســتند. در ماه فوریه امســال 
دارویی به نام »ریتلسیتینیب« که به نام 
»لیتفولو« هم شناخته می شود، توسط 

سازمان سلامت ملی انگلیس تأیید و 
برای عده ای از بیماران مورد اســتفاده 

قرار گرفت.
دکتر »مانجو کالاوالا«، پزشــک 
متخصص و مدیر کلینیک پوســت و 
مو در بیمارستان »کاردیف« می گوید: 

این خبر بسیار خوبی است.
او می گوید که شــاهد موجی از 
تقاضا برای این دارو از طرف کســانی 
که دچار ریزش مو هستند، بوده است 
اما لیســت انتظار دریافت آن، بعد از 
دوران همه گیــری کرونــا، نزدیک به 
دو ســال اســت. او می گوید: لیست 
انتظار ما الان تا ۴۲ هفته طول می کشد. 
هم زمان می دانیم که نمی توانیم بیماران 

را این قدر منتظر نگه داریم.
او می گوید: ما در حال اســتفاده 
از تصاویر دیجیتال برای تشــخیص 
بیماری هــای پوســت و مــو )تلــه 
درماتولوژی( هســتیم تا پزشــکان 
عمومــی بتوانند بیمــاران را همراه با 
این عکس های دیجیتال به متخصص 
معرفی کنند و در نهایت درمان متناسب 

با نوع ریزش مو تجویز شود.

تجربه کار در مشاغل پیچیده مانند خلبانی ممکن است به ساخت ذخیره شناختی با نمره بالاتر کمک کند، 
اما سطوح مداوم استرس ناشی از این حرفه ها در عین حال منجر به افزایش سطح کورتیزول می شود که آن نیز 

به نوبه خود خطر ابتلا به زوال عقل را افزایش می دهد.

بهداشت و سلامت

تاثیر استرس بر ذخیره شناختیفریـده پنـاه
 تا خطر ابتلا به زوال عقل

آگهی تصمیمات شرکت آریا اکسون کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت آرمان فرزام کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ماد ارتباط کیش در 

حال تصفیه )سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت صادرات نیرو 

خلیج فارس کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت فانوس سواحل کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تجارت گستر آرسس 

فرداد )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بلدر آراد کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت نگار گستر بیناکیش 

)سهامی عام(

آگهی تصمیمات شرکت ماد خاورمیانه کیش 

درحال تصفیه )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت خدمات نفت و گاز 

سهراب کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت گروه گردشگری و 

هتلداری فرزاد کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1056 و شناسه ملی 10861526994ثبت شده به شماره 10781 و شناسه ملی 14003646871ثبت شده به شماره 10290 و شناسه ملی 14003131809ثبت شده به شماره 11079 و شناسه ملی 14003860124

    ثبت شده به شماره 12429 و شناسه ملی 14005202613

ثبت شده به شماره 14807 و شناسه ملی 14012521421

 ثبت شده به شماره 8543  وشناسه ملی 10980158732 

ثبت شده به شماره 12936 و شناسه ملی 14005799169

ثبت شده به شماره 10783 و شناسه ملی 14003646907

ثبت شده به شماره 14832 و شناسه ملی 14012690851

ثبت شده به شماره 13514 و شناسه ملی 14007240630

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/03/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. صورت های مالی شــرکت برای ســال مالی منتهی بــه 1401/12/29 به 
تصویب رسید.

2. موسســه حسابرســی شــراکت )حســابداران رســمی( با شناسه ملی 
10100174240 بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه 
حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا )حسابداران رسمی( با شناسه 
ملی 10100617632 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی منتهی 

به 1402/12/29 انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/01/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/09/30 به تصویب 
رسید.

2. آقای اســمعیل باصری با کد ملی 3358117278 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای مهدی ملائی با کد ملی 0067594549 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/12/12 آقــای امیر مرادی با کد ملی 2296939521 به ســمت مدیر 
تصفیه انتخاب گردیدند ضمنا« محل تصفیه به نشانی : تهران، خیابان ولیعصر، 
بالاتر از چهارراه طالقانی، کوچه گیلان، ساختمان گیلان، پلاک 8، واحد 11 

کد پستی 1593634934 می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/18 و هیئت 
مدیره مورخ 1402/10/19 ، سرمایه شرکت از مبلغ 1000000000000 ریال 
به مبلغ 3000000000000 ریال منقســم به 300000000 سهم با نام عادی 
10000 ریالی از طریق مطالبات حال شــده )مبلغ 2000000000000ریال( 
افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/10/25 
، موسسه حسابرسی آرمان پیام جامع با شناسه ملی 14004582214 بعنوان 
حســابرس و بــازرس اصلی و آقای محمد مهدی عظیمــی نژاد با کد ملی 
2080613294 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 1402 انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/12/05 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای اســماعیل انصاری با کد ملی 0530720485 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای عظیم رجایی با کد ملی 1600108180 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای سید مهدی موسوی نائینی با کد ملی 0940927322 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل، چک، سفته ، قراردادها 
و عقود اسلامی و کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و نایب رئیس 

هیئت مدیره متفقا« همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/08/24 ، موسســه حسابرســی و بهبود سیستمهای مدیریت مفاهیم 
حســاب جامع حسابداران رسمی با شناســه ملی 10103564803 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم ســتایش عباســیان با کد ملی 1289666156 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی )1402( انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/07/15 ، موسســه حسابرســی و بهبود سیستمهای مدیریت مفاهیم 
حساب جامع )حسابداران رســمی( با شناسه ملی 10103564803 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم ستایش عباسیان به شماره ملی 1289666156 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی )1402( انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/12/13 آقــای امیر مرادی با کد ملی 2296939521 به ســمت مدیر 
تصفیه انتخاب گردیدند ضمنا« محل تصفیه به نشانی : تهران، خیابان ولیعصر، 
بالاتر از چهارراه طالقانی، کوچه گیلان، ساختمان گیلان، پلاک 8، واحد9، کد 

پستی 1593634931 می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/28 ، ماده 
51 اساســنامه شرکت به شرح ذیل اصلاح گردید:»سال مالی شرکت از روز 
یازدهم فروردین ماه هر سال آغاز شده و روز دهم فروردین ماه سال بعد به 
پایان می رسد.« و نتیجه ماده مربوط در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/09/18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقــای امیرعباس آزادی با کد ملی 0074396201 به ســمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ، آقای ســید محمد فرشــید حســینی زاده با کد ملی 
1755735685 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای حســین اکبری با کد 
ملی 0491780060 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2( کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره و همچنین کلیه نامه های 
عادی اداری با امضاء مدیرعامل منفردا« همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

3( موسسه حسابرسی مشاوران سرآمد کاوش با شناسه ملی 14012010895 
بعنــوان بازرس اصلی و خانم فاطمه فیضی با کد ملی 0070114390 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 امــروزه بایــد تاثیــر اســترس بــر عملکردهــای شــناختی بیــش از هــر زمــان 
دیگــری بــا جدیــت در نظــر گرفته شــود. اســترس مزمــن مــی تواند بــر حافظه و 
ارتباطــات در افــراد مبتــا بــه زوال عقــل و حتی افــراد ســالم تاثیر منفــی بگذارد.

چهزمانیریزشموغیرطبیعیاست؟

شنبه 2 تیر 1403، 15 ذی الحجه 1445 ،22 ژوئن 2024، شماره 4492، صفحه


